



شورش جوانان و مردم دلیر تهران علیه رژیم

از ساعات اولیه بامداد امروز، خیابان های مرکزی شهر تهران، بار دیگر به صحنه مبارزات آشکار توده های مردم علیه رژیم دیکتاتوری حاکم مبدل گردید. به رغم آنکه رژیم جمهوری اسلامی، نیروهای سرکوب خود را، از روزها هفته هاقبل، برای مقابله با مردم و سرکوب اعتراضات آنان در روز "عاشورا" آماده ساخته بود، و در این روز نیز تلاش های زیادی به کار بست تا جلوی اعتراضات مردم را بگیرد، اما مردم مبارز تهران از همان ساعات اولیه، تمام این تلاش ها را خنثا ساخته و خروشان و موج وار، به خیابان ها ریختند.

حملات وحشیانه نیروهای سرکوب، پرتاب گاز اشک آور و گاز فلفل و محتایراندازی و کشتار مردم نیز نتوانست در برابر سیل خروشان و توفنده جمعیت اعتراض کننده سدی ایجاد کند. جوانان و مردم شجاع تهران در برابر اقدامات سرکوب گرانه مزدوران رژیم، شجاعانه دست به مقاومت زدند. مردم با آتش زدن سطل های زباله، لاستیک و استفاده از هر وسیله ای که در دسترس بود، راه را بر وسایل نقلیه نیروهای سرکوب مسدود نمودند و در یک چشم به هم زدن، چندین سنگریختنی، در خیابان آزادی، انقلاب و دیگر خیابانها و میادین و چهارراه های مهم منطقه مرکزی تهران برپا ساختند. درگیری، زد و خورد و جنگ و گریز، بین مردمی که در ابعاد صد هزار نفره به خیابان ها آمده بودند، بانبروهای سرکوب رژیم در خیابانها و نقاط مختلف تهران ساعت ها ادامه داشت. در جریان این درگیری ها، جوانان و مردم شجاع تهران، قهرمانانه با مزدوران مسلح رژیم جنگیدند، و سائل نقلیه متعلق به نیروهای ضدشورش را به آتش کشیدند و برخی از مزدوران و نیروهای سرکوب رژیم را خلع سلاح نموده و بسیاری از آنها را نیز وادار به فرار ساختند.

اگرچه در اثرتیراندازی مزدوران حکومت و حملات وحشیانه آن ها تعداد زیادی از مردم اعتراض کننده، کشته و زخمی شده اند که تا این لحظه، از رقم دقیق آنها اطلاعی در دست نیست، و همچنین شمار زیادی از مردم و جوانان، توسط نیروهای سرکوب و اطلاعاتی، دستگیر و به اماکن نامعلومی انتقال داده شده اند، که از سرنوشت آنها نیز اطلاعی در دست نمی باشد، با این وجود، اعتراضات گسترده توده های مردم تهران و رودروئی آنان بانبروهای سرکوب و تابه دندان مسلح رژیم، یکبار دیگر نشان داد که صبر و تحمل مردم ستم کشیده ایران به پایان رسیده است و نه فقط حاضر نیستند این رژیم ارتجاعی را تحمل کنند، بلکه برای تعیین تکلیف نهائی با آن، به خیابان می ریزند و برای مقابله با رژیم، خیابان ها را نیز سنگریختنی می کنند و به نبرد قهرمانانه با آن برمی خیزند. شورش وسیع مردم و جوانان مبارز تهران، یکبار دیگر نشان داد که، تاسرنگونی رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی، راه درازی نمانده است، این رژیم رفتنی ست و مردمی که به خیابان آمده اند، تاسرنگونی آن از پای نخواهند نشست.

سازمان فدائیان (اقلیت) ضمن پشتیبانی از مبارزات آزادی خواهانه مردم تهران، مردم سراسر ایران را به تشدید مبارزه برای سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی فرا می خواند.

سازمان فدائیان (اقلیت) تیراندازی و کشتار مردم به دست مزدوران حکومتی را قویاً محکوم می کند و خواستار آزادی تمام دستگیر شدگان است.

پیروزی مبارزات قهرمانانه مردم ایران
سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی - برقرار باد حکومت شورائی
زنده باد آزادی - زنده باد سوسیالیسم
سازمان فدائیان (اقلیت)
یکشنبه ششم دیماه ۱۳۸۸

کار - نان - آزادی - حکومت شورائی

نشانی ما روی اینترنت: www.fadaian-minority.org
آدرس الکترونیکی ما: info@fadaian-minority.org